RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE CURADOR PARA REALIZAÇÃO DE

SELEÇÃO  DE PROPOSTAS ARTÍSTICO-CULTURAIS

1ª Edição do Projeto Claque – Retomada Cultural

 ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE ENDEREÇO COMERCIAL

DADOS DO PROPONENTE DAS PROPOSTAS ARTÍSTICAS E CULTURAIS

RAZÃO SOCIAL:

NOME FANTASIA DA EMPRESA:

Nº CNPJ:
ENDEREÇO DA EMPRESA

(CONFORME CARTÃO CNPJ):

 BAIRRO:

CEP:  MUNICÍPIO/ESTADO:

RESPONSÁVEL:

CPF Nº  CARGO:

TELEFONE COM DDD:  CELULAR COM DDD:

A empresa acima identificada, por meio do seu responsável, ao se inscrever neste edital,

DECLARA para os devidos fins de comprovação de endereço comercial, sob as penas da Lei

(art. 2º da Lei 7.115/83), que está localizada no endereço informado acima, conforme cópia

de comprovante anexo.

Declara ainda, estar ciente de que declaração falsa pode implicar na sanção penal prevista no

art. 299 do Código Penal, in verbis:

“Art. 299 – Omitir, em documento público ou particular, declaração que nele

deveria constar, ou nele inserir ou fazer inserir declaração falsa ou diversa da

que devia ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação ou alterar

a verdade sobre o fato juridicamente relevante.

Pena: reclusão de 1 (um) a 5 (cinco) anos e multa, se o documento é público e

reclusão de 1 (um) a 3 (três) anos, se o documento é particular.”

______/_____/_____  _____________________________________
Data  EMPRESA CANDIDATA

Assinatura do Representante Legal